
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 612-01/14-01/02 
URBROJ: 2176/05-02-14-2 
 
Sisak, 19. ožujka 2014. 
 
Temeljem članka 6. Zakona o kulturnim vijećima ("Narodne novine" broj 48/04, 44/09 i 
68/13), Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije ", broj 11/13) i članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeća Grada Siska je na 6. sjednici održanoj 19. ožujka  2014. godine, donijelo 
 
                                                         

O D L U K U 
o imenovanju članova Kulturnog vijeća Grada Siska 

 
                                                 

Članak 1. 
Kulturno vijeće Grada Siska ima 5 (pet) članova u sljedećem sastavu: 
 
            1. NEBOJŠA BOROJEVIĆ 

2. LELA  VUJANIĆ 
3. GORAN DEVIĆ 
4. TUGOMIR RATIMIR (RATKO) BJELČIĆ 
5. DAVOR HRVOJ 

 
 

Članak 2. 
Članovi Vijeća imenuju se na četiri godine.                                                                       
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na službenim stranicama 
Grada Siska.  
 
 
                                                                                                      PRVI  POTPREDSJEDNIK 
                                                                              
 
                                                                                                            Ivica Rendulić, v.r. 
 


